
     

       

     
 

   

  

 

   

     

  

  

 

   

    

 

   
 

  

  

 

    

       
 

 
 

    

      

 

   

       

        

 

      

         

            

 

     

     

       

          

         

       

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Referat fra møte i Nærutvalget – kommunedel 5 

Dato og tidspunkt: 18.oktober 2023, kl. 19.00 – 22.05 

Sted: Konnerud nye kirke (arbeidskirken), Gramsborgveien 3, Konnerud 

Innbyggerrepresentanter til stede: 

Liza M. Christensen 

Mari Erstad 

Mette Hustad 

Nina Merethe Paulsen-Sveen (leder av nærutvalget) 

Jorunn Teigen 

Torstein Rogne Tønnesen 

Politikerrepresentanter til stede: 

Peter Holst (Frp) 

Hilde Klæboe (Ap) 

Simon Nordanger (Sp) 

Forfall innbyggerrepresentanter: 

Ingvild Buhaug 

Møteleder: Nina Merethe Paulsen-Sveen, leder av nærutvalget 

Referent: Per-Vidar Bjerke, lokal koordinator, Drammen kommune 

Sak 12/23 Orienteringer ved lokal koordinator 

Kort beskrivelse: Orienteringer ved lokal koordinator i kommunedelen. 

Henvendelser til/fra nærutvalget 

Lokal koordinator har for nærutvalget svart opp henvendelser fra innbyggere om søppel-

kasser/-tømming på idrettsanleggene, og om pågående riving av et hus i Stubberudveien. 

Nærutvalget har mottatt et brev fra Konnerud Pensjonistforening, datert 27.september 

2023. Foreningens leder, Toril Naper Hauge, var en av de fremmøtte innbyggerne ved møtet 

og fikk etter eget ønske anledning til å lese opp brevet. Brevet legges ved møtereferatet. 

Nærutvalgets arbeid siden forrige hovedmøte 

Nærutvalgets arbeidsgrupper er nå godt i gang med arbeidet med utvalgets prioriterte saker 

i 2023 (behandlet under sak 12/23 Status nærutvalgets prioriterte saker i 2023). Det har 

vært avholdt flere møter med FAU ved flere av de lokale skolene, og med Konnerud IL. 

Videre har utvalgsmedlemmer deltatt på en samling i Mjøndalen om samspill og samarbeid i 

lokalidretten, og på et informasjonsmøte om Temaplanen for vann og avløp. 



  

       

       

         

 

     

    

       

        

      

 

  

     

         

 

     

         

      

 

  

          

         

  

 

    

         

 

 

   

      

 

 

  

       

       

      

           

       

     
 

     

    

      

Nærutvalgets facebookside 

Lokal koordinator er i dag administrator av nærutvalgets facebookside, og sørger for at 

aktuelle saker fra kommunens facebookside og nærutvalgets arbeid blir delt på siden. 

Nærutvalget ble i møtet bedt om selv å velge en eller flere administratorer av siden. 

Samlingen «Samspill og samarbeid» i lokalidretten 

Onsdag 11.oktober ble det i regi av nærutvalget i kommunedel 1 (Mjøndalen, Åsen, 

Steinberg og Ytterkollen) og nærutvalget i kommunedel 2 (Krokstadelva og Stenseth) holdt 

en samling der lokale idrettslag og Drammen Idrettsråd var spesielt invitert. Nærutvalget for 

Konnerud og Skoger Vest var også invitert, og Liza M. Christensen møtte for utvalget. 

Samlingen hadde to mål: 

1) Styrke samarbeidet mellom de lokale idrettslagene 

2) Gjøre Nærutvalgene bedre kjent med hverdagen i lokalidretten 

Tilbakemeldingene etter samlingen har vært gode, og det planlegges også en oppfølging av 

dette møtet. Nærutvalgene i kommunedel 1 og 2 kommer til å sende et notat til både 

Drammen Idrettsråd og til Drammen kommune med punkter fra møtet. 

Folkeopplysningskampanje om selvmordsforebygging 

Dette er en kampanje som er initiert av Helsedirektoratet, og som har som mål å forebygge 

selvmord. Dersom nærutvalget ønsker det kan informasjon om denne kampanjen deles på 

utvalgets egen facebookside. 

Temaplan vann og avløp 

Flere av nærutvalgets medlemmer har deltatt på et informasjonsmøte om arbeidet med 

denne temaplanen. 

Detaljregulering Dalenveien 32 

Lokal koordinator orienterte om kunngjøring av vedtak, og varsel om offentlig ettersyn av 

utbyggingsavtale. 

Nærutvalgets vedtak 

Nærutvalget har Knutepunkt som en av seks prioriterte saker i 2023, og vil fortsatt følge 

denne saken. Konnerud Pensjonistforening har både i dette møtet, og tidligere, lagt frem 

sine tanker og ønsker om et «aktivitetssenter/flerbrukshus» og utvalget har merket seg 

foreningens innspill. Utvalget er også kjent med at det pågår en ny prosess i kommunen når 

det gjelder Knutepunkt, og vil igjen løfte frem lokalmiljøets innspill når det gjelder behovet 

for et lokalt Knutepunkt. 

Nina Merethe Paulsen-Sveen og Liza M. Christensen gis administratorrettigheter til 

nærutvalgets facebookside. Aktuelle nyheter fra de ulike kommunale facebooksidene deles 

fortsatt på utvalgets facebookside av lokal koordinator i kommunedelen. 



 

      

  

 

     

          

      

      

       

     

 

      

         

 

        

    

        

  

 

        

         

           

  

 

          

         

 

  

        

        

        

          

      

        

 

            

 

 

       

        

       

      

Nærutvalget vil dele informasjon om folkeopplysningskampanjen om selvmordsforebygging 

på egen facebookside. 

Sak 13/23 Nærutvalgets prioriterte saker i 2023 

Kort beskrivelse: Nærutvalget har seks prioriterte saker for 2023, og disse er 17.maitog/ 

feiring på Konnerud, Knutepunkt Konnerud, trafikksikkerhet og kollektivtilbudet i kommune-

delen, bespisning i de kommunale barnehagene, inkludering og universell utforming, og 

Konnerud Arena. Det er etablert arbeidsgrupper som arbeider med disse sakene, og hver av 

arbeidsgruppene presenterte kort status for saken. 

I saken om bespisning i de kommunale barnehagene så har en av politikerne i nærutvalget, 

Simon Nordanger (Sp), tidligere sendt inn et spørsmål til rådmannen. 

Lenke til spørsmål fra folkevalgt Simon Nordanger (Sp) til rådmannen i Drammen kommune, 

datert 24.januar 2023, og rådmannens svar: 

Spørsmål 11 (2023) fra Simon Sebastian Nordanger (SP): Tilbud om mat i kommunens 

barnehager (drammen.kommune.no) 

I møtet ble det diskutert hvilken rolle samarbeidsutvalget (SU) har i saker som handler om 

bespisning i barnehagen, og hvilken pedagogisk funksjon og betydning smøremat kan ha. 

Videre ble det i møtet også diskutert hvordan det best kan arbeides videre med saken om 

trafikksikkerhet og kollektivtilbud. 

Nærutvalget har hatt flere møter med Konnerud IL når det gjelder Konnerud Arena, og er 

kjent med at Drammen kommune nå har mottatt et planinitiativ for denne flerbrukshallen. 

Nærutvalgets vedtak 

Det arbeides videre med alle de seks prioriterte sakene. Når det gjelder saken om 

17.maitog/-feiring på Konnerud så skal det etter hvert holdes møter med FAU ved alle de 

lokale skolene. Hensikten med møtene er å få hjelp til å dele et digitalt spørreskjema med 

alle foreldre som har barn på skolene i kommunedelen. Senere vil nærutvalget involvere 

også andre innbyggere, og lag/foreninger i kommunedelen. Nærutvalget ønsker å gi alle 

innbyggere i kommunedelen mulighet til å si sin mening om denne saken. 

Vedtak når det gjelder Knutepunkt Konnerud ble gjort under sak 11/23 Orienteringer ved 

lokal koordinator. 

Sak 14/23 Detaljregulering og utbyggingsavtale for Svingen 

Kort beskrivelse: Nærutvalget har tidligere blitt orientert om denne saken. Kommunestyret 

har nå gjort vedtak om detaljregulering og utbyggingsavtale for Svingen. Planområdet er på 

ca. 33 daa og ligger på Konnerud, nord-vest for Vestbygda skole. 

https://www.drammen.kommune.no/globalassets/politikk-og-samfunn/dokumenter/sporsmal-og-svar/2023spm11msvar.pdf
https://www.drammen.kommune.no/globalassets/politikk-og-samfunn/dokumenter/sporsmal-og-svar/2023spm11msvar.pdf
https://drammen.kommune.no
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Nærutvalgets vedtak 

Tatt til orientering. 

Sak 15/23 Tilskudd til lokale aktiviteter og tiltak 

Kort beskrivelse: Hvert nærutvalg har en pott på 50 000 kroner som skal deles ut til lokale 

aktiviteter og tiltak. Formålet er å fremme lokalt initiativ, og pengene kan gis til aktiviteter og 

tiltak i lokalmiljøet som bygger opp under kommunens visjon «Et godt sted å leve». 

Nærutvalget for Konnerud og Skoger vest har mottatt seks søknader, og det er totalt søkt 

om kroner 190 000. 

Nærutvalgets vedtak 

Nærutvalget bevilger kroner 20 000 til Konnerud IL (Konneruddagen), kroner 5 000 til 

Konnerud musikkorps (øvingslokale) og kroner 25 000 til Vestre Skoger velforening (arbeid 

på Vestre Skoger grendehus). 

Sak 16/23 Eventuelt 

Ingen saker ble tatt opp under eventuelt. 
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